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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin ve ABD arasındaki ticaret anlaşmasını takiben Asya endekslerinde görülen yükselişler bu sabah 
yerini negatif seyirlere bırakmış bulunuyor. ABD ve Avrupa vadelilerinde de satıcılı seyirler izliyoruz. 
ABD spot endeksleri ise dün karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,21 değer kaybederken, 
S&P500 %0,10 ve Nasdaq %0,72 yükseldi. 
 
Dün ABD’de gündemin görece sakin olduğu günde dolar endeksi 100,3 altına gerilerken, bu sabah 
100,8 seviyelerinde seyrediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,53 seviyelerine yükselmiş bulunuyor. 
Bugün ise üretici enflasyonu, haftalık işsizlik maaşı başvuruları, perakende satışlar ve sanayi üretimi 
gibi verilerin yer aldığı yoğun bir gündem takip edeceğiz. Ayrıca Fed Başkanı Powell TSİ 15.40’ta 
açıklamalarda bulunacak. Avrupa tarafında ise Euro Bölgesinin ilk çeyrekteki büyümesine ilişkin ikinci 
okumalar öne çıkıyor. Bugün İngiltere’de de ilk çeyreğe ilişkin büyüme verilerini takip edeceğiz. 
İngiltere ekonomisinin önceki çeyreğe göre %0,6, önceki senenin aynı çeyreğine göre ise %1,2 
büyümesi bekleniyor. Bu sabah EURUSD 1,1193, GBPUSD ise 1,3275 seviyelerinde hareket ediyor. 
 
BIST100 endeksi dün günü yataya yakın tamamladı. Günlük %0,01 yükselişle 9.701 seviyesinden 
kapanış yapan endekste işlem hacmi 109,3 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 38,77, 5 yıllık CDS primi 
303 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün yurt içinde nisan ayı bütçe dengesi verileri takip edilecek. 
 
Dünkü düşüşünü sürdüren ons altın 3.140$ seviyelerinde, ons gümüş ise 31,80$ seviyelerinde hareket 
ediyor. Brent petrol 64,5$ seviyelerine gerilerken, Bitcoin 102.600$ çevresinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1235–1,1300 aşağı yönde 1,1102–1,0790 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3380–1,3444 aşağı yönde 1,3253–1,3110 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.272$–3.300$, aşağı yönde 3.144–3.071$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 32,54$–33,30$, aşağı yönde 31,59$–31,15$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.010$–1.038$, aşağı yönde 978$-950$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 38,9500, aşağı yönde MOST indikatörü 38,0000 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.776–9.984, aşağı yönde 9.531–9.420 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

09:00 İngiltere GSYH - Çeyreksel (%) 1Ç25-Ö 0,6 0,1

09:00 İngiltere GSYH - Yıllık (%) 1Ç25-Ö 1,2 1,5

11:00 Türkiye Bütçe Dengesi (mlr $) Nisan -261,5

12:00 EB GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt.) (%) 1Ç25-2 0,4 0,4

12:00 EB GSYH - Yıllık (%) 1Ç25-2 1,2 1,2

15:30 ABD ÜFE - Aylık (%) Nisan 0,2 -0,4

15:30 ABD ÜFE - Yıllık (%) Nisan 2,5 2,7

15:30 ABD Çekirdek ÜFE - Aylık (%) Nisan 0,3 -0,1

15:30 ABD Çekirdek ÜFE - Yıllık (%) Nisan 3,1 3,3

15:30 ABD Perakende Satışlar -Aylık (%) Nisan 0,0 1,5

15:30 ABD Otomotiv Hariç Perakende Satışlar - Aylık (%) Nisan 0,3 0,6

15:30 ABD New York Fed Sanayi Endeksi Mayıs -8,0 -8,1

15:30 ABD Philadelphia Fed İmalat Endeksi Mayıs -11,2 -26,4

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 10-May 228 228

15:40 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması

16:15 ABD Sanayi Üretimi - Aylık (%) Nisan 0,1 -0,3

16:15 ABD Kapasite Kullanımı (%) Nisan 77,8 77,8

17:00 ABD İşletme Stokları (%) Mart 0,2 0,2

17:00 ABD NAHB Konut Fiyat Endeksi Mayıs 40,0 40,0

21:05 ABD Fed Üyelerinden Barr'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Küresel endeks sağlayıcılarından MSCI, Türkiye'nin küçük ölçekli şirketler endeksine 9 yeni hissenin eklendiğini, 4 hissenin çıkarıldığını bildirdi. Buna göre 

Türkiye küçük ölçekli şirketler endeksine Destek Finans Faktoring, GrainTürk Tarım, Kardemir (A), LDR Turizm, Lydia Yeşil Enerji Kaynakları, Oba 

Makarnacılık, Pasifik Eurasia Lojistik Dış Ticaret, Ral Yatırım Holding ve Tureks Turizm Taşımacılık eklendi. Söz konusu endeksten CW Enerji, İş Gayrimenkul 

Yatırım Ortaklığı (GYO), Vestel Beyaz Eşya ve Vestel Elektronik çıkarıldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve TCMB Başkan Yardımcısı Cevdet Akçay EBRD yıllık toplantısında konuştu. Şimşek, “PKK’nın kendini feshetmesi 

kredi notu açısından olumlu. Programımızın orta vadeli birincil hedefi fiyat istikrarını sağlamak. Büyüme beklentilerin altında olabilir ancak bununla başa 

çıkabiliriz. Mali tarafta konsolidasyon devam edecek, %2'lik bir cari açık öngörüyoruz, onun da altına gelebilir. Programın geneli hala iyi bir sürece işaret 

ediyor, finansal koşullar daha sıkı ve dezenflasyonist” dedi. Akçay ise “Geçişkenlik mekanizmasını yeniden hayata geçirmek için çok uğraştık. Rezervlerimizi 

yeniden yavaş ve emin bir şekilde kazanıyoruz. Enflasyonun çekirdek dinamiği aşağı geldi. Önceki çeyreklerin büyüme performansına baktığımızda 

ekonomi iniş yapmadı. Sıkı duruş korunacak, dezenflasyon sürecinin maliyetsiz olacağını düşünmeyin. Biraz daha uzun sıkı kalmak zorunda kalacağız” dedi. 
Akçay, enflasyonun düşürülmesi konusunda bugünlerde dile getirilen "başarısızlık hikayesinin" gerçekçi olmadığını ve dezenflasyon sürecinin doğru 

ilerlediğini belirterek, "Para politikası ne kadar sıkı olursa, dezenflasyon hikayesi o kadar inandırıcı olacaktır ve büyümeye etkisi de o kadar az olacaktır." 

dedi. 

 İstanbul'da suya %10 zam yapıldı. İstanbul'da suyun birinci kademe birim fiyatı 42,37 liradan 46,62 liraya yükseldi. 

 Fitch "Türk Bankaları Gözlem" raporunda, Türk bankalarının net faiz marjlarının (NIM) menkul kıymet getirilerindeki artışla, 2024 dördüncü çeyrekte 

hafifçe toparlandığını bildirdi. Sorunlu kredi (TGA) yaratma oranının azaldığını, ancak yeni TGA girişlerinin yüksek kalmaya devam ettiğini anlatan Fitch, 

"Siyasi belirsizlik 2025 ilk çeyrek sonunda piyasa oynaklığını artırdı. Oynaklığın devam etmesi veya politika yönündeki bir değişiklik bankaların refinansman 

risklerini artırabilir" dedi. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan kamu sözleşmeleri ve asgari ücrete ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Kamu sözleşmelerine 

yoğunlaştıklarını belirten Işıkhan, "Asgari ücrete ara zammı konuşmak için çok erken" diye konuştu. 

 ABD Dışişleri Bakanlığı, Türkiye'ye 300 milyon doları aşan havadan havaya füze satışına onay verildiğini açıkladı. ABD Dışişleri Bakanlığı, toplam değeri 

yaklaşık 225 milyon dolarlık 53 adet AIM-120C-8 Gelişmiş Orta Menzilli Havadan Havaya Füze (AMRAAM) ve 6 adet AIM-120C-8 AMRAAM güdüm satışına 

onay verdi. 

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), deprem bölgesinin yeniden yapılanmasını destekleme programı kapsamında Adıyaman ve Hatay'daki iki kritik 

altyapı projesine 195 milyon euro finansman sağlayacağını duyurdu.  

 

Avrupa 

 Avrupa Birliği (AB), çiftçilerin tarımsal desteklemelere erişimini kolaylaştıracak, bazı çevre kurallarını hafifletecek ve resmi işlemleri azaltacak paket 

hazırladı. Yapılacak değişikliklerle çiftçiler için yıllık 1,58 milyar euro ve ulusal idareler için de 210 milyon euro tasarruf sağlanacağına işaret edilen 

açıklamada, küçük çiftçiye desteğin de iki katına çıkarıldığı belirtildi. 

 Financial Times’ın diplomatlara dayandırdığı habere göre, AB, Ukrayna ürünlerinin çoğunun AB'ye gümrüksüz girmesine izin veren özel ticaret 

düzenlemelerini sona erdirme kararı aldı. Bu karar, Polonya'nın birliğin çiftçilerini korumak için öncülük etmesinin ardından geldi. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Donald Trump, Orta Doğu ziyareti kapsamında geldiği Doha'da Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sani ile ikili görüştürme gerçekleştirdi. 

ABD Başkanı Trump, Boeing firmasının Katar’a 160 uçak satışı konusunda 200 milyar dolarlık tarihi bir anlaşma yaptığını açıkladı. Ayrıca Trump, Katar'da 

en az 1,2 trilyon dolar değerinde ekonomik iş birliği sağlamak için anlaşma imzaladı. 

 Saudi Aramco, büyük ABD şirketleriyle 34 ön anlaşma açıkladı; bu anlaşmaların potansiyel değerinin 90 milyar dolara kadar çıkabileceği bildirildi. 

 ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz oranı geçen hafta %6,86'ya çıkarken, başvurular %1,1 arttı. Mortgage başvurularında son 

iki yıldan farklı olarak, satın alınabilecek daha fazla mülk bulunduğu ve bu arz artışın da daha fazla işlem yapılmasını desteklediği belirtildi. 

 Fed Başkan Yardımcısı Philip Jefferson, gümrük vergileri ve bunlarla ilgili belirsizliklerin bu yıl ekonomik büyümeyi yavaşlatabileceğini ve enflasyonu 

artırabileceğini söyledi. Ancak para politikasının, gerekirse bu gelişmelere karşılık verebilecek uygun bir konumda olduğunu vurguladı. Jefferson, hükümet 

politikalarındaki belirsizliklerin arttığını ve tarifelerin fiyat artışı üzerinde geçici mi yoksa kalıcı mı bir etkisi olacağının henüz belli olmadığını ifade etti. Bu 

yıl için ekonomik büyüme tahminini düşürdüğünü, ancak ekonominin büyümeye devam edeceğini düşündüğünü de belirtti. Jefferson, son enflasyon 

verilerinin Fed’in %2’lik enflasyon hedefi doğrultusunda ilerleme gösterdiğini ancak hedefe henüz ulaşılmadığını söyledi.  

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD ekonomisi ve işgücü piyasasının sağlam olduğunu ve enflasyonun düştüğünü söyledi. Para politikasının ılımlı 

ancak aşırı kısıtlayıcı olmamasıyla birlikte, Fed’in devam eden belirsizlik ortamında faiz oranlarını gerektiği gibi ayarlamak için bekleyebileceğini belirtti.  

 Financial Times, konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberinde, ABD'li düzenleyicilerin bankaların sermaye yeterlilik şartlarında indirim yapmaya 

hazırlandığını ve önümüzdeki birkaç ay içinde ek kaldıraç oranını düşürebileceğini belirtti. 
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Asya 

 Çin, 17 ABD kuruluşuna ilişkin güvenilmez kuruluş listesi önlemini durdururken, 28 ABD kuruluşuna ilişkin ihracat kontrollerini askıya aldı. 

 Asya-Pasifik Ekonomik İş birliği (APEC) örgütü, 21 üyeli bloğun ticaret bakanları yıllık toplantısı dolayısıyla yayınladığı bölgesel eğilimler raporunda, ABD 

gümrük vergileri nedeniyle bölgedeki ihracatın bu yıl neredeyse hiç büyümeyeceği uyarısında bulundu. Blok ayrıca bölgesel ekonomik büyüme tahminini 

de önceki %3,3'ten %2,6'ya düşürdü. 

 Güney Kore Ticaret Bakanı Cheong In-kyo'nun açıklamasına göre, ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer ve Çinli mevkidaşı Li Chenggang, Asya-Pasifik 

Ekonomik İş birliği (APEC) konferansı çerçevesinde Perşembe günü bir araya geldi. 

 Reuters'a konuşan kaynaklar, Japonya'nın baş ticaret müzakerecisi Ryosei Akazawa'nın, ABD ile yürütülen ticaret müzakerelerinin üçüncü turu için 

önümüzdeki hafta Washington'a gidebileceğini bildirdi. Bir kaynak, Japonya'nın ABD'den tavizler koparabilmek amacıyla ABD'den daha fazla mısır ve soya 

fasulyesi ithalatı, gemi inşa sanayiinde teknik iş birliği ve ithal otomobiller için denetim standartlarının revize edilmesi gibi bir dizi teklifi içeren bir paket 

üzerinde çalıştığını belirtti. 

 Reuters tarafından gerçekleştirilen ankete göre, ekonomistlerin çoğu Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) ABD gümrük vergilerinin etkilerini değerlendirmek 

için faiz artırımlarına eylül ayına kadar ara vermesini bekliyor, ancak küçük bir grup hala yıl sonuna kadar en az 25 baz puanlık bir artış öngörüyor. 

 

Dünyadan 

 Trump, Suudi Arabistan'da Suriye Devlet Başkanı Ahmed Şara ile bir araya geldi. Trump ve Şara'nın buluşması, ABD ve Suriye liderlerinin 25 yıl sonra 

gerçekleşen ilk görüşmesi oldu. Diğer yandan, Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Trump, Suudi Veliaht Prensi Muhammed bin Selman ve Suriye 

Cumhurbaşkanı Şara çevrim içi toplantıda bir araya geldi. 

 Trump, Katar'a giderken Air Force One uçağında gazetecilere yaptığı açıklamada, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Türkiye'de yapılması planlanan 

görüşmelere katılıp katılmayacağını bilmediğini söyledi. Trump, "Benim orada olmamı isterdi ve bu bir ihtimal. Ben orada olmazsam onun da orada 

olacağını sanmıyorum" dedi. 

 Rusya lideri Vladimir Putin Ukrayna ile savaşın çözümüne yönelik olarak İstanbul'da yapılacak doğrudan görüşmelerde bulunacak heyetinde bir başkan 

danışmanı, üst düzey bir diplomat ve üst düzey askeri ve istihbarat yetkililerinin yer alacağını açıkladı. Türkiye'nin ev sahipliğinde İstanbul'da düzenlenecek 

Rusya-Ukrayna barış müzakerelerinde Ukrayna'yı, Dışişleri Bakanı Andrii Sybiha, Savunma Bakanı Rüstem Umerov ve Ukrayna Devlet Başkanlığı Ofisi 

Başkanı Andriy Yermak temsil edecek. 

 Citi analistleri, petrol fiyatlarının son dönemdeki yükselişine rağmen, yılın ilerleyen dönemlerinde ABD ile İran arasında olası bir nükleer anlaşmanın 

yaklaşmasıyla birlikte düşmesini beklediklerini açıkladı. Citi, bu yılın ikinci ve üçüncü çeyreklerinde petrol fiyatlarının varil başına ortalama 62 ila 63 dolar 

seviyesinde olacağını öngördü. 

 Dünya Ticaret Örgütü Genel Direktörü, ABD ve diğer ülkeler arasındaki ikili tarife anlaşmalarının ticaret eşitliğinin temel bir ilkesine zarar verebileceği 

konusunda uyardı. 


